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Telfs: 981 600 009 – 981 659 000
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CUALIFICACIÓNS FASE DE CONCURSO E CUALIFICACIÓNS FINAIS PARA COBERTURA
TEMPORAL,  de  2  prazas  acumulación  de  tarefas  DO  POSTO  DE  TRABALLADOR/A
SOCIAL DO CONCELLO DE ARTEIXO.

O Tribunal seleccionador reunido telematicamente en data 18 de xuño de 2020, outorga por
consenso de tódolos membros as seguintes cualificacións da fase de concurso, baremo de
méritos (recollido en acta de data 22 de xuño de 2020):

Aspirante
Exp. Prof.

Admón

Exp. Prof.
Ongs e

similares
Formación

Probas
superadas

TOTAL

Rodríguez Viqueira, Natalia 4 2 3 0,35 9,35

López Vilar, Lorena - 2 3 0,20 5,20

Peñuelas Ordóñez, Silvia - 2 0,10 - 2,10

Moreira Miranda, María Azucena - 2 3 - 5

Varela Sande, Patricia - 2 3 - 5

Méndez Castiñeira, Clara 0,60 - 3 - 3,60

Doval Álvarez, Natalia 1 2 3 0,35 6,35

González Fafián, Iria 1,60 2 3 - 6,60

Tajes Suárez, María Belén 4 - 0,80 - 4,80

CUALIFICACIÓNS  DO  PROCESO  DE  SELECCIÓN,  POR  PROCEDEMENTO  DE
CONCURSO-OPOSICIÓN  LIBRE  E  TRÁMITE  DE  URXENCIA,  PARA  COBERTURA
TEMPORAL,  de  2  prazas  acumulación  de  tarefas  DO  POSTO  DE  TRABALLADOR/A
SOCIAL DO CONCELLO DE ARTEIXO.

   

ASPIRANTE 1º EX.OP 2º EX.OP galego TOTAL OP. concurso TOTAL

Rodríguez Viqueira, Natalia 3,50 3 exento 6,50 9,35 15,85

López Vilar, Lorena 2,60 2 exento 4,60 5,20 9,80

Peñuelas Ordóñez, Silvia 2,70 1,5 exento 4,20 2,10 6,30

Moreira Miranda, María Azucena 1,80 2 exento 3,80 5 8,80

Varela Sande, Patricia 0,60 3 exento 3,60 5 8,60

Méndez Castiñeira, Clara 2,30 1 exento 3,30 3,60 6,90

Doval Álvarez, Natalia 1,30 1,5 exento 2,80 6,35 9,15

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na Sede Electrónica https://sede.arteixo.org/es/
(O código de verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (artigo 27.3.d da Lei 39/2015,
de 1 de Outubro, de Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas)
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ASPIRANTE 1º EX.OP 2º EX.OP galego TOTAL OP. concurso TOTAL

González Fafián, Iria 2,10 0,5 exento 2,60 6,60 9,20

Tajes Suárez, María Belén 0,60 1,25 exento 1,85 4,80 6,65

Polo exposto, O Tribunal eleva proposta de  contratación por acumulación de tarefas, duración 6 meses
a favor de Da. Rodríguez Viqueira, Natalia e Da López Vilar, Lorena, segundo listaxe de prelación de
puntuacións totais do concurso-oposición, quedando as demais aspirantes na orde sinalada para casos
de rexeitamento, renuncia, baixa voluntaria e vacantes temporais similares :

IDENTIFICACIÓN ASPIRANTES PUNTUACIÓN TOTAL: CONC-OPOSICIÓN

1º Rodríguez Viqueira, Natalia 15,85

2º López Vilar, Lorena 9,80

3º González Fafián, Iria 9,20

4º Doval Álvarez, Natalia 9,15

5º Moreira Miranda, María Azucena 8,80

6º Varela Sande, Patricia 8,60

7º Méndez Castiñeira, Clara 6,90

8º Tajes Suárez, María Belén 6,65

9º Peñuelas Ordóñez, Silvia 6,30

E para que conste, asina o presente anuncio a Sra. Secretaria do Tribunal designado neste proceso
selectivo.

Asina dixitalmente: Ana Ramos Ramos

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na Sede Electrónica https://sede.arteixo.org/es/
(O código de verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (artigo 27.3.d da Lei 39/2015,
de 1 de Outubro, de Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas)
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